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DEHOGA Baden-Württemberg  
                       Leitung  Vertrieb & Service 

                  Michael Huber 
                       huber@dehogabw.de 
                     Fon:     0711 61988-48 
                     Mobil:  0176 42098404 
  
 
DEHOGA Bayern 
                       Vertrieb / Außendienst 

                  Andreas Schniek 
                       a.schniek@dehoga-bayern.de 
                     Fon:     089 28760-125 
                     Mobil:  0160 90933217 
  
 
DEHOGA Berlin 
                       Mitgliederbetreuung Außendienst 

                  Jeannette Sonderhoff 
                       jeannette.sonderhoff@dehoga-berlin.de 
                     Fon:     030 31804814 
 
  
 
DEHOGA Brandenburg 
                       Mitgliederbetreuung / Akquise  

                  Olaf Lücke 
                       luecke@dehoga-brandenburg.de 
                     Fon:     0331 862368 
 
  
 



DEHOGA Bremen 
                       Hauptgeschäftsführerin 

                  Nathalie Rübsteck 
                     Fon:     0421 335900 
 
  
 
DEHOGA Hamburg 
                       Mitgliederbetreuung 

                  Elisa Schnoor 
                       schnoor@dehoga-hamburg.de 
                     Fon:     040 41343075 
  
 
                       Außendienstmitarbeiter (bis Ende 2025) 

                  Jürgen Quaißer 
                       quaisser-gastrofit@t-online.de 
                     Mobil:  0175 8390235 
  
 
DEHOGA Hessen 
                       Mitgliederservice /  
                       Außendienstleiterin 

                  Annerose Steiger 
                       steiger@dehoga-hessen.de 
                     Fon:     0611 99201-12 
                     Mobil:  0177 8297220 
  
 
DEHOGA Mecklenburg-Vorpommern 
                       Mitgliederbetreuung / Vertrieb 

                  Michael Hans 
                       Michael.hans@dehoga-mv.de 
                     Fon:     0381 80899390 
                     Mobil:  0152 02879952 
  
 
                       Roma Langer-Pischel 
                       roma.pischel@dehoga-mv.de 
                     Fon:     0381 80899390 
                     Mobil:  0176 14648542 
                       
 
DEHOGA Niedersachsen 
                       Mitgliedervertrieb 

                  Claudia Daecke 
                       daecke@dehoga-niedersachsen.de 
                     Fon:     0511 3370616 
                       
  
 



DEHOGA Nordrhein 
                       Geschäftsführer 

                  RA Andreas Höffken 
                       hoeffken@dehoga-nr.de 
                     Fon:     02131 7518 120   
  
 
DEHOGA Rheinland-Pfalz 
                       Präsident 

                  Gereon Haumann 
                       haumann@dehoga-rlp.de 
                     Fon:     0671 2983272-32 
                     Mobil:  0171 7370001 
  
 
                       Landesgeschäftsführerin 

                  Anna Roeren-Bergs 
                       roeren-bergs@dehoga-rlp.de 
                     Fon:     0671 2983272-33 
                     Mobil:  0171 7370002 
                        
 
DEHOGA Sachsen 
                       Geschäftsführerin  
                       Mitgliederservice & Marketing 

                  Franziska Luthardt 
                       luthardt@dehoga-sachsen.de 
                     Fon:     0351 4289510 
                     Mobil:  0172 6659174 
                        
 
DEHOGA Sachsen-Anhalt 
                       Büroleiter 

                  Steffen Schindler 
                       s.schindler@dehoga-sachsen-anhalt.de 
                     Fon:     0391 5617193 
                     Mobil:  0160 3652804 
  
 
DEHOGA Saarland 
                       Neumitgliederservice 

                  Daniela Barbian 
                       neumitglied@dehogasaar.de 
                     Mobil:  0173 3797435 
  
 
                       Mitgliederbetreuung 

                  Tanja Strauß 
                       info@dehogasaar.de 
                     Fon:     0681 983335-0 
                       
 

www.dehoga.de



Deutscher Hotel- und Gaststättenverband e.V. 
(DEHOGA Bundesverband) 
 
Am Weidendamm 1A · 10117 Berlin 
Fon 030/72 62 52-0 · info@dehoga.de 
 
www.dehoga.de

DEHOGA Schleswig-Holstein 
                       Vertrieb 

                  Bettina Strunck 
                       bettina.strunck@dehoga-sh.de 
                     Fon:     0152 53062185 
  
 
DEHOGA Thüringen 
                       Mitgliedergewinnung/Betreuung 

                  Steffen Fischer 
                       steffen.fischer@dehoga-thueringen.de 
                     Mobil:  0151 55130772  
  
 
DEHOGA Ostwestfalen e.V. 
                       Hauptgeschäftsführerin 

                  Regine Tönsing 
                       toensing@dehogaow.de 
                     Fon:     0521 68574  
  
 
DEHOGA Westfalen e.V. 
                       Stellv. Hauptgeschäftsführer 
                  Lars Martin 
                       l.martin @dehoga-westfalen.de 
                     Fon:     02331 86098  
  
 


